Konfigurations-Dokumentation
Ventilsysteme
Typschlüssel HF03-LG-16-40
Materialnummer R480717477
Beschreibung
Serie HF03-LG Serie HF03-LG
Qn = 700 l/min
Anzahl der Ventilplätze 16
Elektrischer Anschluss 40 BDC, PROFIBUS
Port Metrisch Metrisch
Verbindungstyp Steckanschluss Steckanschluss
Grundplattenpriorität Beidseitig betätigt Wählen Sie so viele
Grundplatten für beidseitig
betätigte Ventile wie
möglich (maximale
Flexibilität)
Vorsteuerluftversorgung Extern Extern
Busmodul R412008537 Busmodul BDC PROFIBUS 32
Treiber
BDC-B-BPDP_32
Linke Endplatte Linke Endplatte, extern vorgesteuert
- Anschluss 3 R412007715 Schalldämpfer Ø 12 mm SI1-DA12
- Anschluss 5 R412007715 Schalldämpfer Ø 12 mm SI1-DA12
1. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    1. Ventilplatz
2. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    2. Ventilplatz
3. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    3. Ventilplatz
4. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    4. Ventilplatz
5. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    5. Ventilplatz
6. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    6. Ventilplatz
7. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    7. Ventilplatz
8. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    8. Ventilplatz
9. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    9. Ventilplatz
10. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    10. Ventilplatz
11. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    11. Ventilplatz
12. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    12. Ventilplatz
13. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    13. Ventilplatz
14. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
2017-05-15 1 / 3
Konfigurations-Dokumentation
Ventilsysteme
Typschlüssel HF03-LG-16-40
Materialnummer R480717477
    14. Ventilplatz
15. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    15. Ventilplatz
16. Grundplatte 1827010606 Anschlussplatte D8 zweispulig
    16. Ventilplatz
Rechte Endplatte Rechte Endplatte